
 
        Gryfino, dnia  19 września 2012 r. 
RI.272.17.2012.SD 
 
 
       Uczestnicy postępowania 
       wszyscy 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Budowa boiska sportowego z bieżnią lekkoatletyczną przy ZSP Nr 1w 
Chojnie” 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2010 r., Nr 113. poz. 759 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, 
jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniach 18.09.2012 r. w związku z ww. postępowaniem: 
 
 
Pytanie nr 1: 
Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania dotyczące placu apelowego o powierzchni 640 m2, który 
ma zostać wykonany zgodnie z dokumentacją branży drogowej. Ze względu na dalsze niejasności 
związane z lokalizacją tego placu według rys. 1.1 proszę o sprecyzowanie 
Jaką ilość krawężników wokół placu apelowego należy przyjąć do wyceny? 
Odpowiedź: 
Ilość krawężników do wyceny należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową (mapką sytuacyjną) 
 
Pytanie nr 2: 
Zgodnie z opisem technicznym branży drogowej plac apelowy ma zostać wykonany na istniejącej 
podbudowie. Zamawiający udzielił odpowiedzi, ze należy wymienić istniejąca nawierzchnię oraz 
podbudowę . Ze względu na to, że projekt tego nie obejmuje, proszę o określenie: 
Jaką podbudowę należy wykonać pod plac apelowy? Proszę o wskazanie przekroju w załączonej 
dokumentacji 
Odpowiedź: 
Informacje te są zawarte w Specyfikacji Technicznej – branża drogowa (załącznik nr 7 do SIWZ).  
 
Pytanie nr 3: 
Według odpowiedzi z dnia 24.08.2012 r. Zamawiający określa powierzchnie chodnika zgodną z 
przedmiarem robót (132 m2). Ilość tę wyliczono na podstawie działania „1,5x44x2”, co pozwala 
stwierdzić, że jest nim chodnik wzdłuż dłuższych boków boiska wielofunkcyjnego. Natomiast zgodnie 
z Modyfikacją SIWZ pkt. 1.3e należy wykonać chodnik omijający boisko. 
Proszę o potwierdzenie, że zamówienie obejmuje jedynie chodnik wzdłuż boków boiska 
wielofunkcyjnego w ilości 132m2 , a ilość obrzeży ujęto w poz. 16 przedmiaru jako oporniki wokół 
boiska i bieżni? 
Odpowiedź: 
Zamówienie obejmuje wykonanie chodnika omijającego boisko. 
Przedmiar jest jedynie pomocniczy - nie jest podstawą do wyceny. Wykonawca powinien oprzeć się 
na własnej kalkulacji. 
 
Pytanie nr 4: 
Zgodnie z załączoną na stronie Modyfikacją SIWZ należy dodatkowo wykonać przełożenie fragmentu 
kanalizacji deszczowej. Proszę o sprecyzowanie: czy przełożenie odcinka kanalizacji deszczowej 
polega na jego wymianie w tym samym miejscu, czy tez przełożenie w inne, którego nie wskazano? 
Odpowiedź: 
Kanalizację deszczowa należy przełożyć zgodnie z dokumentacją projektowa branży sanitarnej. 
 
Pytanie nr 5: 



Załączony rysunek dotyczący parkingu obejmuje również projekt nowej kanalizacji deszczowej. 
Proszę o odpowiedź: rurę jakiej średnicy zaprojektowano w obrębie parking? Proszę o podanie 
średnicy i głębokości studni oraz wpustów. 
Odpowiedź: 
Informacje te są zawarte w dokumentacji projektowej branży sanitarnej. 
 
Pytanie nr 6: 
Zamawiający dnia 30.08.2012 odpowiada na pytanie odnośnie bramy wjazdowej na parking, ze nie 
wchodzi w zakres zamówienia. Pytanie jednak dotyczyło bramy wjazdowej od ul. Dworcowej, która 
jest wymieniona w pkt 1.3 f) modyfikacji SIWZ. Proszę o sprecyzowanie: czy brama wjazdowa od ul. 
Dworcowej wchodzi w zakres zamówienia? Proszę o ewentualne podanie wymiarów tej bramy. 
Odpowiedź: 
Brama wjazdowa od ul. Dworcowej wchodzi w zakres zamówienia. Informacje dotyczące wymiarów 
bramy ujęte są w dokumentacji projektowej. 


